Radicaciéon
05045318400120180059800

05045318400120220018200

05045318400120220013000

05045318400120210004400

05045318400120220015000

05045318400120220013800

05045318400120210057200

Numero de Registros: 12

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 001 Apartado

Estado No. 75

De Viernes, 6 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Fanny Elena Cabrera

Valencia

Gloria Isabel Puerta
Mufoz

Jose Joaquin Acosta

Berrio

Justino Coérdoba Paez

Piedad Cecilia Tapias

Causil

Danilo De Jesus
Restrepo Ruiz

Yurley Bedoya
Amariles

Demandado

Yorlis Villegas Murillo

Edilson Alberto Giraldo

Amanda Lucia Vanegas
Vera

Darlis Polo Mena

Fabian Alberto Vasquez
Alvarez

Liliana Patricia Vargas
Benitez

Jairo De Jesus Bedoya
Suarez

Fecha Auto
05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide - Aclara Auto
Que Termina Proceso X
Pago Total De La
Obligacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Admite - Auto Avoca -
Admite Demanda

Auto Fija Fecha - Corrige
Fecha Audiencia

Auto Admite - Auto Avoca -
Admite Demanda

Auto Requiere - Requiere
So Pena De Rechazo

Auto Decide - Nombra
Curador Ad Litem

En la fecha viernes, 6 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JORGE MARIO COMBATT HERRERA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

35eal951-a201-40ae-8712-919963e3899b



Radicacién Clase
05045318400120210029300 Procesos
Verbales

05045318400120210028100 Procesos
Verbales

05045318400120220016700 Procesos
Verbales
05045318400120210032400 Procesos

Verbales

05045318400120190047600 Verbal

Numero de Registros: 12

PUBLICO

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 001 Apartado

Estado No. 75

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

De Viernes, 6 De Mayo De 2022

Demandado

Ana Graciela Teran Herederos

Betin Determinados E
Indeterminados Del
Causante

Liliana Maria Gallego Oscar De Jesus Maya

Ramirez Cadavid

Luz Malissa Lopez Herederos

Rivas Determinados E
Indeterminados Del
Causante

Adalgisa Hernandez Bernardo Hernan Arias

Valencia Garcia

Fecha Auto
05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Fija Fecha -
Reprograma Audiencia Art.
372 Cgp

Auto Fija Fecha - Fija
Fecha Audiencia

Auto Admite - Auto Avoca -
Admite Demanda, Niega
Amparo De Pobreza

Auto Requiere - Y No Da
Tramite A Solicitud M.C.

Auto Ordena - Nombra
Partidor

En la fecha viernes, 6 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JORGE MARIO COMBATT HERRERA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

35eal951-a201-40ae-8712-919963e3899b



