

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



De Viernes, 6 De Mayo De 2022 Estado No.



FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
05045318400120180059800	Procesos Ejecutivos	Fanny Elena Cabrera Valencia	Yorlis Villegas Murillo	05/05/2022	Auto Decide - Aclara Auto Que Termina Proceso X Pago Total De La Obligación			
05045318400120220018200	Procesos Ejecutivos	Gloria Isabel Puerta Muñoz	Edilson Alberto Giraldo	05/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago			
05045318400120220013000	Procesos Verbales	Jose Joaquin Acosta Berrio	Amanda Lucia Vanegas Vera	05/05/2022	Auto Admite - Auto Avoca - Admite Demanda			
05045318400120210004400	Procesos Verbales	Justino Córdoba Paez	Darlis Polo Mena	05/05/2022	Auto Fija Fecha - Corrige Fecha Audiencia			
05045318400120220015000	Procesos Verbales	Piedad Cecilia Tapias Causil	Fabian Alberto Vasquez Alvarez	05/05/2022	Auto Admite - Auto Avoca - Admite Demanda			
05045318400120220013800	Procesos Verbales	Danilo De Jesus Restrepo Ruiz	Liliana Patricia Vargas Benitez	05/05/2022	Auto Requiere - Requiere So Pena De Rechazo			
05045318400120210057200	Procesos Verbales	Yurley Bedoya Amariles	Jairo De Jesus Bedoya Suarez	05/05/2022	Auto Decide - Nombra Curador Ad Litem			

Número de Registros:

En la fecha viernes, 6 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JORGE MARIO COMBATT HERRERA

Secretaría

Código de Verificación

35ea1951-a201-40ae-8712-919963e3899b



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 001 Apartado

De Viernes, 6 De Mayo De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
05045318400120210029300	Procesos Verbales			05/05/2022	Auto Fija Fecha - Reprograma Audiencia Art. 372 Cgp			
05045318400120210028100	Procesos Verbales	Ana Graciela Teran Betin	Herederos Determinados E Indeterminados Del Causante	05/05/2022	Auto Fija Fecha - Fija Fecha Audiencia			
05045318400120220016700	Procesos Verbales	Liliana Maria Gallego Ramirez	Oscar De Jesus Maya Cadavid	05/05/2022	Auto Admite - Auto Avoca - Admite Demanda, Niega Amparo De Pobreza			
05045318400120210032400	Procesos Verbales	Luz Malissa Lopez Rivas	Herederos Determinados E Indeterminados Del Causante	05/05/2022	Auto Requiere - Y No Da Tramite A Solicitud M.C.			
05045318400120190047600	Verbal	Adalgisa Hernandez Valencia	Bernardo Hernan Arias Garcia	05/05/2022	Auto Ordena - Nombra Partidor			

Número de Registros:

12

En la fecha viernes, 6 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JORGE MARIO COMBATT HERRERA

Secretaría

Código de Verificación

35ea1951-a201-40ae-8712-919963e3899b